MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 382542

Numero de orden de compra a modificar: 107727

Entidad compradora: Servicio Geoldgico Colombiano
Nombre del solicitante: Amanda Patricia Nauzan Ceballos
Proveedor: UNION TEMPORAL SERTOP
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2023-10-30 10:12:09

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-10-31 2023-12-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
102341 ASEO Y CAFETERIA CDP-64223 CDP 64223
2023-1

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R4 - 7.0 Mes 4400586.00 CDP-64223 30804102.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



10

11

12

13

14

ays04--R4 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
Tiempo
Completo - 1

ays04--R4 -
Jardineria mt2 -
335

ays04--R4 -
Jabon para loza
1 (Compra) -1

ays04--R4 -
Jabon para loza
4 (Compra) - 10

ays04--R4 -
Jabén en barra
azul (Compra) - 2

ays04--R4 -
Jabon de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 8

ays04--R4 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
10

ays04--R4 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 2

ays04--R4 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 10

ays04--R4 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 6

ays04--R4 -
Varsol ecoldgico
1 (Compra) - 6

ays04--R4 -
Ambientador 1
(Compra) - 8

ays04--R4 -
Insecticida 1
(Compra) - 1

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2200293.00

104788.00

11859.84

57429.00

3608.80

55395.84

43065.50

5112.00

49851.50

18737.28

46445.70

57670.40

12560.88

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

15402051.00

733516.00

83018.88

402003.00

25261.60

387770.88

301458.50

35784.00

348960.50

131160.96

325119.90

403692.80

87926.16



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R4 -
Limpiones 1
(Compra) - 20

ays04--R4 -
Bayetilla 1
(Compra) - 20

ays04--R4 - Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 20

ays04--R4 -
Esponjilla 1
(Compra) - 20

ays04--R4 -
Esponijilla 6
(Compra) - 20

ays04--R4 -
Escoba 1
(Compra) - 6

ays04--R4 -
Escoba 2
(Compra) - 2

ays04--R4 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 10

ays04--R4 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R4 -
Trapero 1
(Compra) - 6

ays04--R4 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 10

ays04--R4 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R4 -
Bolsas pléasticas
1 (Compra) - 20

ays04--R4 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 20

ays04--R4 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 20

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

45145.00

65486.00

174785.00

14526.40

9518.40

14652.48

4884.16

20088.00

1610.48

24822.90

20088.00

3105.20

12145.60

29448.00

32795.00

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

316015.00

458402.00

1223495.00

101684.80

66628.80

102567.36

34189.12

140616.00

11273.36

173760.30

140616.00

21736.40

85019.20

206136.00

229565.00



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ays04--R4 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 20

ays04--R4 -
Guantes 1
(Compra) - 5

ays04--R4 -
Guantes 2
(Compra) -5

ays04--R4 -
Papel higiénico 5
(Compra) - 20

ays04--R4 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 50

ays04--R4 -
Toallas para
manos 8
(Compra) - 100

ays04--R4 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R4 -
Servilleta papel
(Compra) - 10

ays04--R4 -
Papel Aluminio 1
(Compra) -5

ays04--R4 -
Pelicula
transparente para
alimentos
(Compra) - 5

ays04--R4 -
Termo para café
2 (Compra) - 2

ays04--R4 - Café
1 (Compra) - 50

ays04--R4 - Café
3 (Compra) -5

ays04--R4 -
Azlcar 4
(Compra) - 50

ays04--R4 -
Aromética de
panela
(Compra) - 20

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

39773.00

15133.60

15804.80

157168.00

221042.50

1099820.00

3788.00

15212.50

53510.25

30855.50

104975.68

913682.50

147944.50

106397.50

67849.00

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

278411.00

105935.20

110633.60

1100176.00

1547297.50

7698740.00

26516.00

106487.50

374571.75

215988.50

734829.76

6395777.50

1035611.50

744782.50

474943.00



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

ays04--R4 -
Bebida de panela
(Compra) - 20

ays04--R4 -
Infusion frutal
(Compra) - 20

ays04--R4 -
Cuchillo de
cocina
(Compra) - 0

ays04--R4 -
Balde (Compra) -
1

ays04--R4 -
Punto Ecolégico
1 (Compra) -1

ays04--R4 -
Sefales
peatonales de
prevencion y
atencion 1
(Compra) - 0

ays04--R4 -
Dispensador para
papel higiénico 1
(Compra) - 1

ays04--R4 -
Dispensador de
jabén liquido 1
(Compra) -1

ays04--R4 -
Aspiradora 1
(Arrendamiento) -
1

ays04--R4 -
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -
1

ays04--R4 -
Recargo por
Trabajo nocturno
ays04--R4 -
Recargo por
dotacion especial

ays04--R4 - AlU

ays04--R4 - IVA

7.0

7.0

7.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

73193.00

102784.00

1832.41

3980.40

251988.80

2193.23

56349.44

55240.80

44976.32

147935.60

0.00

0.00

7891754.99

1499433.45

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

CDP-64223

512351.00

719488.00

12826.87

27862.80

1763921.60

15352.61

394446.08

386685.60

314834.24

1035549.20

0.00

0.00

7891754.99

1499433.45



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

En razon al inicio de ejecucion, la necesidad del servicio y el saldo por ejecutar.

y

Firma de proveedor
Nombre:mARIA ALEJANDRA QUINTERO POVEDA NombreHUGO N|COLAS USME
Documento: 1.032.384.754 Documento: 70.952.636




