# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

## Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	382542
Número de orden de compra a modificar:	107727

Entidad compradora:	Servicio Geológico Colombiano
Nombre del solicitante:	Amanda Patricia Nauzan Ceballos
Proveedor:	UNIÓN TEMPORAL SERTOP
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-10-30 10:12:09

# Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2023-10-31	2023-12-15	

#### **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
102341	ASEO Y CAFETERÍA 2023-1	CDP-64223	CDP	64223

## **Artículos actuales**

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R4 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	7.0	Mes	4400586.00	CDP-64223	30804102.00

2	ays04R4 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2200293.00	CDP-64223	15402051.00
3	ays04R4 - Jardineria mt2 - 335	7.0	Mes	104788.00	CDP-64223	733516.00
4	ays04R4 - Jabón para loza 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	11859.84	CDP-64223	83018.88
5	ays04R4 - Jabón para loza 4 (Compra) - 10	7.0	Unidad	57429.00	CDP-64223	402003.00
6	ays04R4 - Jabón en barra azul (Compra) - 2	7.0	Unidad	3608.80	CDP-64223	25261.60
7	ays04R4 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 8	7.0	Unidad	55395.84	CDP-64223	387770.88
8	ays04R4 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 10	7.0	Unidad	43065.50	CDP-64223	301458.50
9	ays04R4 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	5112.00	CDP-64223	35784.00
10	ays04R4 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	49851.50	CDP-64223	348960.50
11	ays04R4 - Lustrador de muebles (Compra) - 6	7.0	Unidad	18737.28	CDP-64223	131160.96
12	ays04R4 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	46445.70	CDP-64223	325119.90
13	ays04R4 - Ambientador 1 (Compra) - 8	7.0	Unidad	57670.40	CDP-64223	403692.80
14	ays04R4 - Insecticida 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	12560.88	CDP-64223	87926.16

15	ays04R4 - Limpiones 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	45145.00	CDP-64223	316015.00
16	ays04R4 - Bayetilla 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	65486.00	CDP-64223	458402.00
17	ays04R4 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	174785.00	CDP-64223	1223495.00
18	ays04R4 - Esponjilla 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	14526.40	CDP-64223	101684.80
19	ays04R4 - Esponjilla 6 (Compra) - 20	7.0	Unidad	9518.40	CDP-64223	66628.80
20	ays04R4 - Escoba 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	14652.48	CDP-64223	102567.36
21	ays04R4 - Escoba 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	4884.16	CDP-64223	34189.12
22	ays04R4 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	20088.00	CDP-64223	140616.00
23	ays04R4 - Cepillos 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	1610.48	CDP-64223	11273.36
24	ays04R4 - Trapero 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	24822.90	CDP-64223	173760.30
25	ays04R4 - Mango madera trapero (Compra) - 10	7.0	Unidad	20088.00	CDP-64223	140616.00
26	ays04R4 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 1	7.0	Unidad	3105.20	CDP-64223	21736.40
27	ays04R4 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	12145.60	CDP-64223	85019.20
28	ays04R4 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 20	7.0	Unidad	29448.00	CDP-64223	206136.00
29	ays04R4 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 20	7.0	Unidad	32795.00	CDP-64223	229565.00

30	ays04R4 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 20	7.0	Unidad	39773.00	CDP-64223	278411.00
31	ays04R4 - Guantes 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	15133.60	CDP-64223	105935.20
32	ays04R4 - Guantes 2 (Compra) - 5	Guantes 2		110633.60		
33	ays04R4 - Papel higiénico 5 (Compra) - 20	7.0	Unidad	157168.00	CDP-64223	1100176.00
34	ays04R4 - 7.0 Unidad 221042.50 CDP-64 Toallas para manos 5 (Compra) - 50		CDP-64223	1547297.50		
35	ays04R4 - Toallas para manos 8 (Compra) - 100		7698740.00			
36	ays04R4 - Mezclador 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3788.00	CDP-64223	26516.00
37	ays04R4 - Servilleta papel (Compra) - 10	7.0	Unidad	15212.50	CDP-64223	106487.50
38	ays04R4 - Papel Aluminio 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	53510.25	CDP-64223	374571.75
39	ays04R4 - Película transparente para alimentos (Compra) - 5	7.0	Unidad	30855.50	CDP-64223	215988.50
40	ays04R4 - Termo para café 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	104975.68	CDP-64223	734829.76
41	ays04R4 - Café 1 (Compra) - 50	7.0	Unidad	913682.50	CDP-64223	6395777.50
42	ays04R4 - Café 3 (Compra) - 5	7.0	Unidad	147944.50	CDP-64223	1035611.50
43	ays04R4 - Azúcar 4 (Compra) - 50	7.0	Unidad	106397.50	CDP-64223	744782.50
44	ays04R4 - Aromática de panela (Compra) - 20	7.0	Unidad	67849.00	CDP-64223	474943.00

45	ays04R4 - Bebida de panela (Compra) - 20	7.0	Unidad	73193.00	CDP-64223	512351.00
46	ays04R4 - Infusión frutal (Compra) - 20	7.0	Unidad	102784.00	CDP-64223	719488.00
47	ays04R4 - Cuchillo de cocina (Compra) - 0	7.0	Unidad	1832.41	CDP-64223	12826.87
48	ays04R4 - Balde (Compra) - 1		27862.80			
49	ays04R4 - Punto Ecológico 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	251988.80	CDP-64223	1763921.60
50	ays04R4 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 0	7.0	Unidad	2193.23	CDP-64223	15352.61
51	ays04R4 - Dispensador para papel higiénico 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	56349.44	CDP-64223	394446.08
52	ays04R4 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	55240.80	CDP-64223	386685.60
53	ays04R4 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	44976.32	CDP-64223	314834.24
54	ays04R4 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	147935.60	CDP-64223	1035549.20
55	ays04R4 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-64223	0.00
56	ays04R4 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-64223	0.00
57	ays04R4 - AIU	1.0	Unidad	7891754.99	CDP-64223	7891754.99
58	ays04R4 - IVA	1.0	Unidad	1499433.45	CDP-64223	1499433.45

# Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Procio	Cuenta	Total
Про	140	Aiticulo	Caritidad	Officac	Precio	Cuenta	Total

#### Detalle o justificación de la aclaración

En razón al inicio de ejecución, la necesidad del servicio y el saldo por ejecutar.

Firma ordenacor del gasto

Nombre: MARIA ALEJANDRA QUINTERO POVEDA

Documento: 1.032.384.754

Firma de proveedor

Nombre: HUGO NICOLÁS USME

Documento: 70.952.636